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la normele metodologice
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Denumirea indicator'tlor sirnoolcoal-l t9um1

B 1

A

I. CHETLUIELI

cnelruleul PRlvlND STOCURILE

Cheltuieli cu materiile Prime
l^. -^^r^-::l^ ^^^o',mahila

7996396

6C 3358

601

602 335t
JngltUlgll UU ll lqlsl rrre vvr revr I rv-"-

Oh"ltttel*t materialele de natura obiectelor de inventar

Cneftuiefi Ptivi

Cheltuieli Privind marfurile

Cheltuieli Privrnd ambal4#

Cheltuieli cu alte stocuri
:

lcuelrulrul cu luffilue SGERVlcllLE EXECUTATE DE rERTI
I

Inn^t+,,ioli ^tt,r,ffi

--..

lCl"ttri"', cu inttetint>reasireparati

lcneltuieti cu chiriile

603

60€

607

60€

609

61 20147

61C 561 S

611 611

61

61
lheltuieli cu prlmele oe aslgurarE

3haltt'ali * deplasari, detasari, transferari

CTTETTTJIELI CU ALTE SERVICII EXECUTATE DE TERTI

Cn"ftri"fi Priu'nO "otitioun"l" 
t

Cnettui"ti de protocol, reclama si pullicllate

614 841

62 68897

OZz

62?

624

62e 3924

fh"[t'"li p".tale sitaxe de teleco

:fr"ft,ri"frcu serviciile bancare si asimilate 

-

qlt cf'"[ui"li cu serviciile executate de te

Alt" .h"ltr*li autorizate prin dispozitii legale - -

GHELTUIELI Cu ALTffiPOZITE, T4IE-S| cHELTUIELI ASIMILATE

Cf,"nri"ticu alte impozite, taxe si cheltuieli asimilate

CHELTUIELI CU PERSONALUL

lCheltuieli cu salariile personalului

lCnettuieti salariale in natura
I

[cn"nui"ti priv'nd asig@
|crre|tuieli"uind"*n,@asaresia|tedrepturisa|aria|e
t

l6iffi u fond u t desti nat sti m u l? 
li 
iiersonal ul u i

lalre cHelruleu oPennrlonnlF
lpioO"ti din creante si debitori diversi

621

628 1 663€

629 4833i

63

631

641 473638

o+rl 470107

642 -435(

o+sl 7881

646

647

6f
654

658
Alte cheltulell operallorrare

66
;HEL I UItr,LI TINAIIt9IA]\E

Pierderi din creante imobilizate

Cheltuieli din investitii financiare cedate

bo{

664

oo!
lheltulell oln qlTerellte uc t

Sheltuieli Privind dobanzile
TE nri,t al l(?trT

666

6i 23359S
\Lltr le11trLlL,lEL

Srrbventii
67C 14937

671
Iransfer,l''' .tte.te intre unitati ale administratiei publice

Tr".tf"t*' d" .rpital intre unitati ale administrat
672

o/J
lransTeru[l ltl[el llE



Simbol( ,t

B

Suma

A

f ransferuri in strainatate

Asigurari sociale

Ajutoare sociale

Alte cheltuieli ,=r = =: : :::;;;

1

674

67e

677 218662

67€

68

681

Jeptecse , ,: 682

]heltuieli cu activele fixe neamo
:

lheltuielifinancrare priffiilafrortizarile, proviz'roanele si ajustarile pentru

pierderea de valoare

cneLrutellEnMffi
Cfr"ltri"fi cu Pierderi din calaffi

686

6!

69C

691

Oheltuieli extraordinare din oPerat

II. VENITURI

I 876802

77C 876802

12 -77163,

ffi-ver.r lru Rl o P E RAT I o NALE

6'tt"idt creante reactivate si debitori diverst

lAlte veniturioperffi
ffiucrlADEAcrlvE FlxE

121.00.00
-77162

71

714

719

72

721
y'enituri din productia de active ttxe necorPutatt:

VENITURI FIN

Venituri din diferente de curs valutar 
I

DESTINATIe spec niA rbr'i'du ni c u orsrlrum e specnln
I

fibttrt'd't "I"*tii 
bGtare cu destinatie sp

722

7A

76{

77

77?

77e

ffi E--ametor/Proiectelor

oepneclrRr

privind activitatea

778

779

78

781

78e

Alte venituri si finantart otn ougerut
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